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Transkriptio:

Näinä viimeisinä hetkinä, ennenkuin Jeesus tulee temmaisemaan 
todellisen seurakuntansa tästä kadotetusta ja kuolevasta maailmasta 
Ahdistusta edeltävässä Tempauksessa, onko mikään yllätys, että ahneet 
sudet kokoontuvat vielä suuremmalla voimalla? Kieltäminen ja valheet 
koskien tätä tervettä raamatullista oppia lisääntyvät niiden taholta, jotka 
jostakin syystä pitävät tätä maailmaa parempana kuin taivaan kirkkautta. 
Tätä säestävät NAR-profeettojen ja apostolien yhä kiihkeämmät äänet, 
kun he yrittävät epätoivoisesti narrata lisää rahaa petetyiltä seuraajilta. 
NAR tarkoittaa New Apostolic Reformation (Uusi Apostolinen 
uskonpuhdistus), ja on yksinkertaisesti aiempien maineensa pilanneiden 
teorioiden Dominionismi ja Valtakunta Nyt uudelleenkierrätystä. Kaikki 
nämä teologiat kiistävät jossakin määrin Ahdistusta edeltävän 
Tempauksen. Heidän opeillaan on myös taipumus korottaa seurakuntaa 
niin, että se on korvannut Israelin siinä, miten me tulkitsemme Jumalan 
Sanaa; heille Jumala on jättänyt Israelin taaksensa, eikä sillä ole enää 
nykyarvoa Hänelle.

Ja silti kaikki kuulostaa niin hyvältä. Sillä ja sillä on Jumalan siunaama 
voideltu palvelutehtävä siinä määrin, että hänellä on viikottaisia 
palavereja Jeesuksen, enkeli Gabrielin tai arkkienkeli Mikaelin kanssa 
taivaallisissa. Jeesus kuljettaa heidät säännöllisesti helmiportille ja näyttää
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heille kaiken, mitä Hänellä on mielessään, jotta heidätkin voidaan ylentää 
yhdessä Hänen kanssaan. Kukapa nyt ei haluaisi orjallisesti seurata 
sellaista Jumalan miestä tai naista, joka säännöllisesti kommunikoi koko 
luomakunnan Herran kanssa? Tätä tarkoitusta varten, no niin, 
luonnollisesti tällainen palvelutyö vaatii massiivista rahoitusta jatkaakseen
tätä tärkeää työtä ja saadakseen voimaa tehdä ihmeitä, joita ei voida 
todentaa ja nostaakseen seurakunnan maailmanlaajuisesti valmistamaan 
ja pyhittämään ihmiskunta Jeesuksen lopullista paluuta varten. Anna 
työllemme ja olet siunattu.

Minusta on mielenkiintoista, että kun NARin pyhät ihmiset puhuvat, siinä 
ei juurikaan välitetä todellista evankeliumia, jonka kautta todellinen 
tarkoitus jokaiselle uskovalle pitäisi olla raamatullisen Jumalan Sanan 
puhuminen sielujen pelastukseksi uskon kautta Jeesukseen Kristukseen. 
Ei, NARin kohdalla se on yleensä lisätä vaurautta tässä maailmassa 
uskovien keskuudessa ja olla ihmisten huomion keskipiste parantamisessa.
Minusta näyttää, että siellä on paljon MINÄ-painotteisuutta sen sijaan, 
että pitäisimme katseemme Jeesuksessa, että Hänen tahtonsa tapahtuisi. 
Useammin se on MINUN tahtoni vuoksi. Etkö usko minua? Seuraavassa 
julistava rukous, jota Kris Vallotton johti  Bethel-kirkossa koko 
seurakunnan toistettavaksi:

Ottaessamme vastaan tämänpäiväisen uhrilahjan uskomme Herraan 
saadaksemme:

• Työpaikkoja ja parempia töitä  
• Palkankorotuksia ja bonuksia
• Etuja
• Myyntiä ja provisioita
• Suotuisia sopimuksia
• Kiinteistöjä ja perintöjä 
• Korkoja ja tuottoja
• Hyvityksiä ja palautuksia
• Sekkejä postissa
• Lahjoja ja yllätyksiä 
• Rahalöytöjä
• Maksettuja velkoja
• Pienempiä kuluja
• Siunausta ja kasvua 



Kiitos, Herra, että olet täyttänyt kaikki taloudelliset tarpeeni, että minulla 
olisi enemmän kuin tarpeeksi annettavaa Jumalan valtakunnalle ja 
edistämään Jeesuksen Kristuksen evankeliumia. Halleluja!

Tämä on menestysevankeliumi pähkinänkuoressa. Kyse on vain 
saamisesta, että voimme antaa Jumalan valtakuntaan. Kysytkö, mihin 
osaan tuosta valtakunnasta meidän pitäisi kylvää? Miksi Bethel-kirkon 
osuuteen. Ja hei, Vallotton heitti palasen jopa Jeesukselle vain 
varmistamaan, että verovirasto pitää heitä voittoa tavoittelemattomana 
501(c)(3) -järjestönä.

Pari muuta esimerkkiä tästä kiinnitti huomioni äskettäin. Yksi NARin tosi 
uskovista, joka on menestynyt valtavasti vuosien varrella, on Kenneth 
Copeland. Aioin käyttää ei kovin kaunista nimeä puhuessani Copelandista, 
mutta vakuutuin olemaan halveksimatta häntä sillä tavalla kuunnellessani 
saarnaa  Efesolaiskirjeen luvusta 4. Minun on kuitenkin silti puhuttava 
totuus tästä miehestä, joka on todella harjoittanut huijausta. Muistanet 
vuosia sitten, kun hän pyysi seuraajiltaan lisää rahaa, että voisi ostaa 
yksityisen suihkukoneen nopeuttamaan Kristuksen paluuta. Se kuuluu 
asiaan Copeland'in kaltaisilla ihmisillä, mutta luulen, että hän on ylittänyt 
monet aikaisemmat temppunsa kertomalla liitosta, jonka hän on nyt 
neuvotellut muka Jumalan kanssa.

Sivuhuomautuksena ennenkuin jatkan miettikäämme 
vuorovaikutustamme Jumalan kanssa, toisin sanoen asemaamme Hänen 
edessään, kuinka meidän pitäisi tulla Hänen eteensä ja kuinka jotkut 
tekevät toisin. Jeesus opetti meitä rukoilemaan vuorisaarnassaan  
(Matteus 6:8-13):

Älkää siis olko heidän kaltaisiaan; sillä teidän Isänne kyllä tietää, mitä te 
tarvitsette, ennenkuin häneltä anottekaan. Rukoilkaa siis te näin: 

Isä meidän, joka olet taivaissa! 
Pyhitetty olkoon sinun nimesi; 
tulkoon sinun valtakuntasi; 
tapahtukoon sinun tahtosi 
myös maan päällä niinkuin taivaassa; 
anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen leipämme; 
ja anna meille meidän velkamme anteeksi, 



niinkuin mekin annamme anteeksi meidän velallisillemme; 
äläkä saata meitä kiusaukseen; vaan päästä meidät pahasta'

K – Mikä on asemamme Jumalan kanssa?

V – Olemme Hänen luomuksensa. Hän on savenvalaja; me olemme savi. 
Kaikki mitä olemme, mitä omistamme tai teemme, kaikki on Hänen 
kädessään.

K – Mikä on asentomme Jumalan edessä?

V – Sen tulee tulla nöyrästi katuva, ja Hänen armoaan etsivä.

K – Kuinka meidän tulisi tulla Hänen eteensä?

A –Jeesus totesi, että kun tulemme Isän luo pyytämään jotakin, 
pyydämme Häneltä. Me emme käske Häntä emmekä määräile Häntä 
omatekoisella julistuksella. Voimme kyllä julistaa Jumalan Sanaa, mutta 
emme ihmisen sanaa.

K – Voimmeko tehdä sopimuksia Jumalan kanssa?

V – Tässä tulemme keskustelumme ongelman ytimeen. Onko meillä 
jotakin, mitä Jumala haluaa, tai tarvitsee? Totta puhuen, jos saviastiamme 
ei pidä vettä, Hän voi aina tehdä uuden. Minkä mahdollisen sopimuksen 
tai liiton voisimme sen seurauksena tehdä Jumalan kanssa? Oletettavasti 
työskennellä Hänen valtakunnassaan jostakin syystä? Mitä? Ikään kuin 
Hänellä ei olisi hyllyt täynnä keramiikkaa, jota voitaisiin käyttää tähän 
tarkoitukseen? Meidät on luotu Hänen kuvakseen ja olemme arvokkaita 
Hänen silmissään, mutta aivan kuten Mordokai sanoi Esterille jakeessa 
Ester 4:14:

Jos sinä tänä aikana olet vaiti, tulee apu ja pelastus juutalaisille muualta, 
mutta sinä ja sinun isäsi perhe tuhoudutte. Kuka tietää, etkö sinä juuri 
tällaista aikaa varten ole päässyt kuninkaalliseen arvoon?

Toisin sanoen, jos et tee sitä, mitä Jumala sinulle tarkoitti, Hän voi löytää 
jonkun muun tekemään sen. Hän ei tarvitse sinua; Hän haluaa sinut, 
mutta et ole korvaamaton. Sellaisenaan Hän ei vaadi minkäänlaista 
sopimusta tai liittosopimusta voidaksesi tehdä Hänen tahtonsa.

Joten mitä Kenneth Copeland kertoi herkkäuskoisille seuraajilleen? 
Joulukuun 6. päivänä 2023 – hänen 88. syntymäpäivänsä – hän sanoi 



tehneensäi liiton Jumalan kanssa, että hän ei kuole 32 vuoteen, 
ennenkuin 6. joulukuuta 2056 kypsässä 120 vuoden iässä!

Mikä Jumalan mies! Hän on niin kallisarvoinen ja arvokas Hänelle 
tekemässään työssä, että Herra suojelee häntä kaikki nämä tulevat 
vuodet. En ole varma, että se toimii kovin hyvin tulevassa Ahdistuksessa. 
Se varmasti tarkoittaa, että hän tulee jäämään pian tapahtuvasta 
Kristuksen tosi seurakunnan Tempauksesta. Ehkä sillä on jokin yhteys 
jakeeseen Daniel 2:43:

Että sinä näit rautaa olevan saven seassa, se merkitsee, että vaikka ne 
sekaantuvat toisiinsa ihmissiemenellä, ne eivät yhdisty toinen toiseensa, 
niinkuin ei rautakaan sekaannu saveen. 

Ehkä Copeland'in Jumalan kanssa tekemän sopimuksen on määrä olla osa 
Neljättä Teollista Vallankumousta? Ehkä hän voi liittyä George Soros'in ja 
muiden hänen kaltaistensa joukkoon, jotka haluavat pidentää elämäänsä 
transhumanismilla? Copeland ehkä ajattelee, että kun 120 vuotta ovat 
vierähtäneet, hänet voidaan ladata pilveen ja hän elää ikuisesti?

Ehkä Copeland todellisuudessa teki tämän sopimuksen Saatanan kanssa, 
joka muutti itsensä valon enkeliksi? Se näyttää olevan ainoa järkevä tapa, 
jolla tämä voi tapahtua, kuten hän toivoo.

Toinen NAR-julistepoikamme tällä viikolla on Todd Bentley. Todd'illa on 
oma komero täynnä demoneita, joiden hän uskoo edustavan Jeesusta. 
Hän on myös NAR-apostolien ja profeettojen suosikki. Yli 16 vuotta sitten 
NAR-liikkeen johtavat valot valtuuttivat Bentley'n johtamaan Lakeland'in 
herätystä. Niiden joukossa, jotka julistivat apostolisen linjauksen hänelle 
tämän evankeliointityön tekemiseen, olivat Bill Johnson, Che Ahn, Rick 
Joyner ja C. Peter Wagner. Wagner'in mukaan ja kuten tapahtuman 
videolta näkyy, hän kaatui Pyhän Hengen voiman alla. 

Pyhä, pyhä, pyhä - eikö niin? No niin, ehkä ei. Kuten seuraava selostus 
sanoo:

Kuukauden sisällä linjausseremoniansa jälkeen Bentley ilmoittaa 
jättävänsä Lakeland'in ja eroavansa. Muutama päivä sen jälkeen hän 
kertoi maailmalle eroavansa myös vaimostaan ja paljastui, että hänen 
aikanaan herätyksen johtajana, kun hänet linjattiin apostolien kanssa, 
hän oli solminut "epäterveen suhteen tunnetasolla naispuolisen 
henkilökuntansa jäsenen kanssa”, juopotellut jatkuvasti, vajonnut 



masennukseen, ahdistukseen ja jokeltelemiseen lavalla sarjassa 
pseudohengellisiä loukkauksia.

Tässä oli Bentley keskellä planeetan pyhintä ryhmää, eikä yhdelläkään 
heistä ollut aavistustakaan hänen pian tulevasta, ei niinkään salaisesta 
synnistään. Pistää ihmettelemään, eikö vain?

Sanot ehkä: "Mutta Rick Joyner on ollut avainasemassa hänen 
palauttamisessaan palvelutyöhön, joten Bentley on ilmeisesti tehnyt 
parannuksen ja Jumala siunaa häntä nyt profeetallisessa työssä." En tiedä.
Jos joku on väärä profeetta, palauttaako Jumala hänet oikeaksi 
profeetaksi? Oliko hän sellainen alunperinkään?

Tarkastellaanpa yhtä Todd Bentley'n viimeisimmistä profeetallisista 
lausunnoista. Vain pari päivää tämän uuden vuoden 2025 jälkeen NAR-
konferenssissa kuusi viikkoa kestäneen vakavan sairauden jälkeen (arvioni 
mukaan se johtui todennäköisesti Covid - rokotuksen ottamisesta, vaikka 
minulla ei ole siitä todisteita) Bentley kertoi kanssakäymisestä, joka 
hänellä oli Jeesuksen kanssa. Muista, että nämä ihmiset keskustelevat 
aina Herran kanssa ja vastaanottavat Hänen Sanansa. Tätä varten:

Bentley hauskutti yleisöään tarinalla kokemuksestaan väittäen, että 
Jeesus vei hänet tuonelan porteille. Tässä hän väittää, että hänelle 
annettiin Pietarin avaimet, että hänellä olisi valta ja auktoriteetti 
kuoleman yli, sekä Herran antama valtuutus parantaa kuolemaan johtavia 
sairauksia.

Mikä vielä parempi, Bentley väittää, "hänen kokemuksensa antoivat 
hänelle voiman ja auktoriteetin "peruuttaa kuolema".

Vau!  Sinun täytyy rakastaa, että hän palkitsi yleisönsä. Mikään ei vedä 
vertoja nöyryydelle; Tämä mies personoi sen. Meidän pitäisi odottaa 
suuria asioita tänä vuonna Todd Bentley'ltä. Median pitäisi olla täynnä 
sitä, kuinka hän vierailee sairaaloissa parantamassa sairaita ja jopa menee 
hautaustoimistoihin herättämään kuolleita. Pidä silmällä näitä selostuksia.

Johtavatko nämä NAR-susimiehet ja -naiset seurakuntaa harhaan? 
Jumalan Sana puhuu selvästi paimenista, jotka johtavat laumansa kauas 
Jumalasta. Seuraavassa Hes. 34:1–10:

Minulle tuli tämä Herran sana: "Ihmislapsi, ennusta Israelin paimenia 
vastaan, ennusta ja sano heille - paimenille: Näin sanoo Herra, Herra: Voi 
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Israelin paimenia, jotka ovat itseänsä kainneet! Eikö paimenten ole 
kaittava lampaita? Te olette syöneet rasvat, pukeneet päällenne villat, 
teurastaneet lihavat; mutta ette ole kainneet laumaa, ette ole 
vahvistaneet heikkoja, ette ole parantaneet sairaita, sitoneet 
haavoittuneita, tuoneet takaisin eksyneitä, etsineet kadonneita, vaan te 
olette vallinneet niitä tylysti ja väkivaltaisesti. Ja niin ne ovat 
hajaantuneet paimenta vailla ja joutuneet kaikkien metsän petojen 
syötäviksi - hajaantuneet ne ovat. Minun lampaani harhailevat kaikilla 
vuorilla ja kaikilla korkeilla kukkuloilla; pitkin koko maata ovat minun 
lampaani hajallaan, eikä kenkään niistä välitä eikä niitä etsi.  

Sentähden, paimenet, kuulkaa Herran sana: Niin totta kuin minä elän, 
sanoo Herra, Herra, totisesti, koska minun lampaani ovat ryöstettävinä ja 
koska minun lampaani ovat kaikkien metsän petojen syötävinä, kun 
paimenta ei ole ja kun minun paimeneni eivät välitä minun lampaistani, 
vaan minun paimeneni kaitsevat itseänsä, eivätkä kaitse minun 
lampaitani, sentähden, paimenet, kuulkaa Herran sana: Näin sanoo 
Herra, Herra: Katso, minä käyn paimenten kimppuun, vaadin lampaani 
heidän kädestänsä ja teen lopun heidän lammasten-kaitsennastaan, 
eivätkä paimenet saa enää kaita itseänsä. Minä pelastan lampaani 
heidän kidastansa, eivätkä ne sitten enää ole heidän syötävinänsä. 

Se, mikä oli totta muinaiselle Israelille koskien vääriä paimenia, on yhtä 
totta tämän päivän seurakunnassa. Herra ei pidä siitä vähääkään, että 
Hänen lampaansa hajotetaan harhaanjohtavalla opetuksella. Tulee päivä, 
jolloin nämä petolliset johtajat joutuvat vastuuseen. Heidät paljastetaan ja
tuomitaan asianmukaisesti.

Meidän muiden täytyy pysyä ahkerasti Jumalan Sanassa, että osaamme 
erottaa oikean opin väärästä. Koska harjoitamme berealaisuutta, se 
miellyttää Jumalaa. Sitä meidän kaikkien täytyy varmasti haluta, varsinkin 
nyt niin lähellä loppua. Kun kuulemme Hänen sanovan: "Hyvin tehty, hyvä 
ja uskollinen palvelijani", voimme astua Hänen läsnäoloonsa todellisessa 
rauhassa.

JAA TÄTÄ



Kuvakaappaus em. videolta, jossa Todd Bentley kertoo taivaskäynnistään
tammikuun 2025 alussa. Vuonna 2008 hän oli Lakelandin ns. ”herätyksen”
priimusmoottori. (Lakeland'in suosittelijoita oli Suomessakin pilvin pimein.

Mm. Helsingin Saalemin silloinen johtaja tekniikan tohtori Seppo Pehkonen
vietti siellä kokonaisen viikon.)
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